

罗山县人武部附属楼设施设备采购项目

合同协议书

项目名称：罗山县人武部附属楼设施设备采购项目

采购项目编号：罗财公开招标-2025-31

甲 方：罗山县机关事务中心

乙 方：罗山县木和科技信息有限公司

签订时间： 年 月 日

合同协议书

甲方：罗山县机关事务中心（以下简称甲方）

乙方：罗山县木和科技信息有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目内容

- 项目名称：罗山县机关事务中心罗山县人武部附属楼设施设备采购项目
- 招标编号：罗财公开招标-2025-31
- 采购方式：政府采购 公开招标

二、设备项目名称、数量及金额

序号	商品名称	品牌、规格型号	数量	单价	总价
1	单人沙发	鑫博奥 08#	8	1300	10400
2	茶几	鑫博奥 203#	5	700	3500
3	热水器	美的 UDpro-60L	3	1600	4800
4	开水器	乐派优质 SUS304 不锈钢	1	2800	2800
5	屏风	丽音阻燃吸音板 8196#	31.40	220.45	6922.13
6	汇报台	洛来宝 YJT-29228	1	850	850
7	会议桌	江西鸿晟 HY-032	80	800	64000
8	会议椅	鑫博奥 801#	160	500	80000
9	主席台桌子	博哑 1816#	5	2600	13000
10	会议桌（第一排）	博哑 1812#	8	1800	14400
11	会议椅（第一排）	江西鸿 Y-M032	16	500	8000
12	主席台靠背椅	江西鸿 YR-522	10	850	8500
13	LED1.5 高清会议屏	强力巨彩 P1.5	13.50	19200	259200
14	6x4 寸全频主音柱	天朗 AR-12	2	3000	6000
15	2 通道大功率专业主功放	天朗 CA-600	1	3800	3800

16	6x4 寸全频辅助音柱	天朗 AR-12	2	3000	6000
17	2 通道大功率专业辅助功放	天朗 CA-600	1	3800	3800
18	8 路 2 编组调音台	天朗 FX—8	1	4300	4300
19	反馈抑制器	天朗 A-700	1	2800	2800
20	电源时序器	天朗 PC-830	1	1800	1800
21	多功能有线 会议系统主机	WEIWEIHT—137	1	5000	5000
22	无线手持话筒(一拖二真分集)	WEIWEIHT-800 真分集	2	2800	5600
23	发言主席单元 有线话筒	WEIWEIHT—137 A	1	1200	1200
24	发言代表单元 有线话筒	WEIWEIHT—137 A	5	1200	6000
25	LED 会标屏	强力巨彩 P3.75	2	15000	30000
26	音箱线	秋叶原 BT100	2	350	700
27	话筒线线材/8 芯 (30 米)	秋叶原 S-800	2	450	900
28	手拉手话筒线线材 (10 米)	秋叶原 S-810	2	260	520
29	壁挂托架音响支架 /加厚	WEIDA BZ-50	2	160	320
30	线材/卡侬线(条)	秋叶原 197A	8	30	240
31	无线话筒桌面支架	WEIDA ZM-30	4	60	240
32	无线话筒落地支架	WEIDA LD-200	1	260	260
33	400 万红外 PoE 迷你 PTZ	海康威视 DS-2DC2402IW-DE3	5	1200	6000
34	支架	海康威视 DS-2CD3T46WDV3-L	8	50	400
35	网络高清枪机(400 万像素+拾音+POE)	海康威视 DS-2CD3T46WDV3-L	3	1500	4500
36	16 路网络录像机	海康威视 DS-7916N-R4(C)	1	2500	2500
37	监控硬盘	希捷 ST8000	1	1600	1600
38	22 寸监视器	海康威视 DS-D5022	1	1200	1200
39	16 口 POE 交换机	锐捷 RG-ES126S-LP	1	1800	1800

40	监控网线	DS-1LN5E-S/E	3	600	1800
41	高清线	HD-03(30 米)	2	450	900
42	地插	订制	3	180	540
43	监控电源线	海康威视 DS-1RVV2C100/E	2	290	580
44	会议系统控制电脑 (国产)	台式机 紫光 Unis D3890 G2	1	5000	5000
45	中控室操作台	腾跃弘光 K61-M	1	2000	2000
46	机柜	慕胜华腾 HT.604242u	2	2500	5000
47	多媒体、监控（施 工费）	定制	1	5000	5000
48	8 人长条桌（补充）	定制	5	1800	9000
49	大圆桌	定制	1	4500	4500
50	椅子	定制	12	500	6000
51	茶水柜	俏影 682#	1	500	500
52	茶水柜	定制	1	800	800
53	茶水柜	定制	1	680	680
54	不锈钢自助餐餐台	定制	2	3000	6000
55	自助餐菜品加热保 温炉	智立仕 ZLS-803Q	6	1200	7200
56	餐具	思远 SY-102ML	300	80	24000
57	四层货架	定制	2	1500	3000
58	四层货架	定制	2	1200	2400
59	滑道拉车式调料柜	定制	2	1600	3200
60	单头单尾小炒灶	三元 SYH-1Z-400A	1	9600	9600
61	800 单头大锅灶	三元 SY-HWC-GWZ-1000BL	2	9800	19600
62	四头红外煲仔炉	三元 SY-HWC-04BZG-2600A M	1	4800	4800
63	多功能电蒸柜	宇王 YW-QZD-XN	1	31000	31000
64	风冷六门冰柜	宇王 YW-CD861	1	22000	22000
65	风冷保鲜工作台	宇王 YW-CD625	1	8000	8000



66	单星水池柜	定制	2	1000	2000
67	单通荷台柜	定制	1	6800	6800
68	地沟盖板	定制	17	100	1700
69	炉拼台	定制	2	1100	2200
70	双星水池连收残柜	定制	1	4600	4600
71	双层平板工作台	定制	2	1100	2200
72	双门热风循环消毒柜	宇王 RTD762	1	7800	7800
73	油烟净化一体机	鑫方耐特 FNT-JD-30BL	2	32000	64000
74	防火墙	定制	10.26	400	4104
75	空调 (2P)	海信 KFR-50LW	3	6000	18000
76	空调 (1.5P)	海信 KFR-35GW	3	3500	10500
77	空调 (5P)	海信 KFR-125LW	7	10000	70000
78	空调 (2P)	海信 KFR-50GW	1	6000	6000
79	空调 (3P)	海信 KFR-72LW	2	7000	14000
80	窗帘	订制	413.67	270	111690.9
81	窗帘	订制	28.13	255	7173.15
82	充电桩	中贵 ZGVD21120B	1	35000	35000
83	400A 断路器	正泰 NXM-630S/3300	4	1500	6000
84	互感器	订制	4	109	436
85	配电柜	订制	1	3500	3500
86	电缆	订制	48	495.8	23798.4
87	桥架	订制	40	48.21	1928.4
88	跳线	订制	30	38.15	1144.5
89	悬挂式消防灭火器	海天-8kg	1	239.8	239.8
90	母线排	订制	1	2900	2900
91	运费及施工费	罗山木和	1	5000	5000
92	智能充电桩主机	粤万通 CDZ10L	8	1100	8800
93	充电桩线材、线管、	罗山木和	1	5500	5500

	辅材				
94	充电桩专用插座	定制	80	65.4	5232
95	总配电箱	定制	1	1685.69	1685.69
合同总价：1190884.97 元（大写：壹佰壹拾玖万零捌佰捌拾肆元玖角柒分）					

三、质量要求及供方对质量负责条件

供方提供的货物应满足需方在招标文件中提出的技术要求、规格、数量及质量符合国家质量标准，具有生产厂家的质量检验报告书。

四、交货时间、地点、方式

2025 年 07 月 28 日至 2025 年 08 月 29 日供方负责将货物按需方要求在指定地点交货。货物运送到最终目的地产生的费用由供方负责。

五、履约验收

- 1、甲方验收，并根据实际验收情况向乙方签发验收报告；
- 2、甲方在验收中，如果有与合同规定不符的，应在 3 天内向乙方提出书面异议，不签发验收报告；并同时将该书面异议送达有关部门；甲方未按规定期限提出书面异议并且签发验收报告的，视为甲方放弃自己的权利。乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。
- 3. 甲方按国家相关标准和本招标文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。
- 4、验收内容：所采购的货物（服务）数量、参数标准、规格和质量。

六、支付和支付条件：

- 1. 一次性付款：
项目验收合格后，甲方应在收到乙方开具的全额发票后 7 个工作日内一次性支付乙方至合同额 100% 的货款。
- 2. 支付方式：
所有款项均通过银行转账方式进行支付。
- 3. 延期支付：
若甲方因故无法按时支付款项，需提前书面通知乙方，并说明延期原因和新的支付时间。延期支付时间不得超过 10 个工作日。

七、违约责任

- 1. 甲方无正当理由拒收接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方未能如期提供服务的,每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的,甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值 5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

八、质量保证及后续服务

1. 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。

2. 乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故障,乙方应负责免费提供后续服务。对达不到要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1)重做:由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理:由甲乙双方协议定价。

(3)解除合同。

3. 如在使用过程中发生问题,乙方在接到甲方通知后 1 小时内到达甲方现场。

4. 在服务质量保证期内,乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

九、需方在授予中标人合同时,保留对货物数量予以适当增减以及拆包授予合同的权利,供方不得在此情况下对招标文件作出修改,如价格、交货期,售后服务等。

十、本合同发生争议产生的诉讼,由合同签订所在地人民法院管辖。

十一、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式四份,供需双方各执贰份。

十二、不可抗力

在合同规定的履行期限内,由于受不可抗力事件影响而不能履行合同时,受阻一方在提供合法证明后可免于承担违约责任,本合同自行终止。不可抗力事件系指供、需双方在缔结合同时所不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的。

十三、纠纷处理

在合同执行过程中发生的与本合同有关的争议,双方应通过友好协商解决。经协商在 30 天内不能达成协议时,按照《中华人民共和国合同法》有关条款及行业内部相关规定执行。

十四、风险管控措施

(一)、合同履行时要注意保留相关的证明资料。

1、在履行合同时最好有比较完整的书面往来文件,而且都必须有对方当事人的确认。供

货（服务）方在送货时，应注意送货单让对方接货人员签收并加盖公司收货章，如果没有加盖收货章，则每月应进行结算，并让对方公司加盖公章或财务章确认。

2、开出发票时如果对方货款未付清，应在发票上注明。

（二）、依法运用合同履行中的抗辩权防范风险。

遇到法定条件或者合作方违约可能损害到利益的情况时，可以依法采取中止履行或解除合同的方法，保护双方的权益。

（三）、积极化解纠纷，依法捍卫企业的合法权益。

1、出现纠纷时应以友好协商的态度来处理问题，这样有利于收集到有利的证据。

2、签订还款协议时，条款要全体明确。

3、寻求司法救济时应注意诉讼时效

十五、知识产权

货物（服务）方应保证采购方在使用该货物或服务（包括其所有组成部分）时不受第三方提出侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出指控，卖方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

十六、合同的修改和补充

欲对合同条款做出任何修改和补充，均须由供、需双方代表或授权代表签署书面的协议。

十七、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，罗山县政府采购办公室、国咨项目管理有限公司各一份，本合同甲、乙双方的法定地址及其它规定如下：

甲方（盖章）：_____

地 址：_____

法定代表人（签字）：_____

授权代表（签字）：_____

开户银行：_____

银行账号：_____

乙方（盖章）：罗山县永和科技信息有限公司_____

地 址：罗山县龙山街道江淮中路老发改委楼下105

法定代表人（签字）：_____

授权代表（签字）：_____

开户银行：中国建设银行股份有限公司罗山支行_____

银行账号：41050176670800001134

签订日期：2025年7月28日